COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO

COMPANHIA ABERTA DE CAPITAL AUTORIZADO

CNPJ/ME nº 47.508.411/0001-56

NIRE 35.300.089.901

EXTRATO DA ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

REALIZADA EM 08 DE MAIO DE 2025

1. DATA, HORA E LOCAL: Aos 08 dias do mês de maio de 2025, às 13:00 horas, na sede social

da Companhia Brasileira de Distribuição (“Companhia”), na Avenida Brigadeiro Luís Antônio, nº 3.142,

Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo.

2. COMPOSIÇÃO DA MESA: Secretária Ad Doc: Sra. Aline Pacheco Pelucio.

3. PRESENÇA: Presente a totalidade dos membros do Conselho de Administração da Companhia, a

saber, André Coelho Diniz, Christophe José Hidalgo, Edison Ticle de Andrade de Melo e Souza Filho,

Helene Esther Bitton, Líbano Miranda Barroso, Marcelo Ribeiro Pimentel, Rafael Ferri, Ronaldo Iabrudi

dos Santos Pereira, Sebastián Dario Los.

4. ORDEM DO DIA: (i)  Eleição do Presidente e Vice-Presidente do Conselho de Administração;

(ii) Eleição da Secretária de Governança corporativa; e (iii) Análise e deliberação acerca do calendário de

eventos corporativos 2025.

5. DELIBERAÇÃO: Dando início aos trabalhos, os membros do Conselho de Administração

prosseguiram com a ordem do dia como segue:

5.1 Eleição do Presidente e Vice-Presidente do Conselho de Administração: Os Membros do Conselho

de Administração deliberaram, por maioria, pela eleição do Sr. Ronaldo Iabrudi dos Santos Pereira como

Presidente do Conselho de Administração e do Sr. Christophe José Hidalgo como Vice-Presidente do

Conselho de Administração da Companhia.

5.2 Eleição da Secretária de Governança corporativa: Os Membros do Conselho de Administração

elegeram, por unanimidade e sem ressalvas, pela eleição da Sra. Aline Pacheco Pelucio como Secretária

Geral do Conselho de Administração.

5.3 Análise e deliberação acerca do calendário de eventos corporativos 2025: Os Membros do Conselho

de Administração deliberaram, por unanimidade e sem ressalvas, pela aprovação do Calendário de Eventos

Corporativos regulatórios mínimos para o segundo semestre 2025.

6. APROVAÇÃO E ASSINATURA DA ATA: Nada mais havendo a tratar, foram os trabalhos

suspensos para a lavratura desta ata. Reabertos os trabalhos, foi a presente ata lida e aprovada, tendo sido

assinada por todos os presentes. São Paulo, 08 de maio de 2025. André Coelho Diniz, Christophe José

Hidalgo, Edison Ticle de Andrade de Melo e Souza Filho, Helene Esther Bitton, Líbano Miranda Barroso,

Marcelo Ribeiro Pimentel, Rafael Ferri, Ronaldo Iabrudi dos Santos Pereira, Sebastián Dario Los

Certifico, para os devidos fins, que o presente documento é um extrato da ata lavrada em livro próprio.

Aline Pacheco Pelúcio

Secretária.

COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO

PUBLICLY HELD COMPANY AND AUTHORIZED COMPANY

CNPJ/ME No. 47.508.411/0001-56

NIRE 35.300.089.901

EXTRACT OF THE MINUTES OF THE MEETING OF THE BOARD OF DIRECTORS

HELD ON MAY 8TH, 2025

1. DATE, TIME AND PLACE: May 8TH, 2025, at 01:00 p.m., at the head offices of Companhia

Brasileira de Distribuição (“Company”), at Avenida Brigadeiro Luís Antônio, No. 3.142, City and State

of São Paulo.

2. CONDUCTION OF THE MEETING: Ad hoc Secretary: Mrs. Aline Pacheco Pelucio.

3. CALL TO ORDER AND ATTENDANCE: Were present all the members of the Board of

Directors, namely, Messrs. André Coelho Diniz, Christophe José Hidalgo, Edison Ticle de Andrade de

Melo e Souza Filho, Helene Esther Bitton, Libano Miranda Barroso, Marcelo Ribeiro Pimentel, Rafael

Ferri, Ronaldo Iabrudi dos Santos Pereira, Sebastián Dario Los.

4. AGENDA: (i) Election of the Chairman and Vice-Chairman of the Board of Directors; (ii)

Election of the Secretary of Corporate Governance; and (iii) Analysis and deliberation on the 2025

corporate events calendar.

5. RESOLUTIONS: Starting the work, the Members of the Board of Directors moved forward

with the agenda as follows:

5.1 Election of the Chairman and Vice-Chairman of the Board of Directors: The Members of the Board

of Directors resolved, by majority, to elect Mr. Ronaldo Iabrudi as Chairman of the Board of Directors

and Mr. Christophe José Hidalgo as Vice-Chairman of the Board of Directors of the Company.

5.2 Election of the Secretary of Corporate Governance: The Members of the Board of Directors elected,

unanimously and without reservations, to elect Ms. Aline Pacheco Pelucio as General Secretary of the

Board of Directors.

5.3 Analysis and deliberation on the 2025 corporate events calendar: The Members of the Board of

Directors resolved, unanimously and without reservations, to approve the minimum regulatory

Corporate Events Calendar for the second half of 2025.

6. APPROVAL AND SIGNATURE OF THESE MINUTES: As there were no further matters

to be addressed, the meeting was adjourned so that these minutes were drawn up. Then the meeting was

resumed and these minutes were read and agreed to, having been undersigned by all attending people.

São Paulo, May, 8th 2025. Chairman: Mr. Renan Bergmann; Secretary: Mrs. Aline Pacheco Pelucio.

Members of the Board of Directors who were present: Messrs. André Coelho Diniz, Christophe José

Hidalgo, Edison Ticle de Andrade de Melo e Souza Filho, Helene Esther Bitton, Líbano Miranda

Barroso, Marcelo Ribeiro Pimentel, Rafael Ferri, Ronaldo Iabrudi dos Santos Pereira, Sebastián Dario

Los.

I hereby certify, for due purposes, that this is an extract of the minutes registered in the relevant

corporate book.

__________________________________

Aline Pacheco Pelucio

Secretary